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REGISTER SAMOSTOJNIH ZAVODOV 

Predpisi občinskih skupščin 
Občina Jesenice 

13: 

Na podlagi 108 člena ustave S R S (Uradn i 
list S R S , št. 10-90/63), 48. člena statuta občine 
Jesenice (Uradn i vestnik Gorenjske, št. 13-94/64) 
in 1. ter 6 člena zakona o spremembah in do­
polni tvah temeljnega zakona o prekrških (Urad­
n i l ist S F R J , št. 13-252/65) je skupščina občine 
Jesenice na seji občinskega zbora i n zbora de­
lovnih skupnost i dne 28. maja 1965 sprejela 

O D L O K 
o spremembi odloka o urejanju, vzdrževanju in 

varstvu javnega zelenja v občini Jesenice 

I 1. člen 
21. člen od loka o ure jan ju , vzdrževanju i n 

varstvu javnega zelenja v občini Jesenice, objav­
l jen v Uradnem vestn iku Gorenjske, št 21-175/64, 
se spremeni in glasi : 

»Kršitelj je dolžan poleg kazn i za prekršek 
plačati tud i odškodnino za poškodbo javnega ze­
lenja po uradno ocenjeni vrednosti«. 

2. člen 
T a odlok prične veljati osmi dan po ob jav i 

v U rad nem vestn iku Gorenjske K r a n j . 
Številka: 332-05/64-6 
Jesenice, 28. maja 1965 

Predsednik : 
Ludvik Slamnik l.r. 

Občina Kranj 
138. 

N a podlagi 7. člena zakona o imen ih naselij 
i n o označbi trgov, u l i c in hiš (U radn i l ist L R S , 
$t. 10-64/48, 8-35/49 "ki 20-108/50), 2. odstavka 6. 
člena p rav i ln ika o označevanju imen nasel i j , 
ul ic in trgov ter o označevanju hiš (Uradn i l ist 
L R S , št. 35-188/59). 19. člena temeljnega zakona 
o zavodih (Uradn i l ist S F R J , št. 5/65) in,70. ter 
72. Člena statuta občine K r a n j , je skupščina 
občine K r a n j na seji splošnega zbora dne 9. ma­
ja 1965 sprejela 

O D L O K 

o imenovanju nekater ih j avn ih objektov 
i n zavodov v občini K r a n j 

1. člen 
Da b i se ohran i l spomin n a zaslužne revolu­

cionarje in na čas l judske revoluci je, se v občini 
K r a n j imenuje jo s posebnim imenom nas lednj i 
j avn i ob jek t i o z i roma se dopoln i jo imena že 
obstoječih objektov a l i zavodov takole: 

a) Ob jek t i : 
— novo nastajajoči trg m e d k i n o m Cent rom, 

Medobčinsko komuna lno banko in Koroško ce­
sto v K r a n j u : T r g Osvobodi lne fronte; 

— novo zgrajeni dom J N A v K r a n j u , Nazor-
jeva u l ica št. 3: D o m ' narodnega hero ja Lo j ze ta 
Kebeta-štefana: 

— Delavsk i d o m v K r a n j u , T r g revoluci je šte­
v i l ka 3: De lavsk i dom Franca Vodop i vca ; 

b) Zavodi : 
— Osnovna šola Cerkl je : Osnovna šola Janeza 

Bobnar ja ; 
— Osnovna šola Mavčiče: Osnovna šola na­

rodnega heroja V i n k a Zevn ika ; 
— Osnovna šola Preddvor : Osnovna šola Bo­

r i sa Ručigaja; 
— Osnovna šola Šenčur: Osnovna šola S t anka 

M l a k a r j a ; 
— Osnovna šola Trs ten ik : Osnovna šola M i l o -

rada Stošiča; 
— Osnovna šola Žabnica: Osnovna šola Joža 

Jeruca; 
— Delavska univerza K r a n j : Delavska univer­

za T o m a Bre jca . 
2. člen 

Za že obstoječe zavode i z 1. člena tega od l oka 
se izda posebna odločba o dopo ln i t v i imena. 

3. člen 
T a odlok velja 8. dan po ob jav i v U rad nem 

ves tn iku Gorenjske. 

številka: 022-06/1965-02 
K r a n j , 9 maja 1965 

Predsednik : 
Martin Košir 1. r. 

139. 
N a podlagi 2. člena uredbe o cenah za k o m u ­

nalne proizvode in storitve, k i j i h uporabl jajo go­
spodarske organizacije, državni organi in zavodi 
(Uradn i l ist F L R J , št. 16-301/58 in Uradn i l ist 
S F R J , št. 41-589/63) je skupščina občine K r a n j n a 
seji dne 17. jun i ja 1965 sprejela 

O D L O K 
o spremembi i n dopo ln i tv i od loka o določitvi cen 
komuna lnemu podjet ju K o m u n a l n i servis K r a n j 

za pobiranje i r odvoz smeti i n odpadkov 
1 člen 

V od loku o določitvi cen komunalnemu pod­
je t ju K o m u n a l n i servis K ran j za pobiranje i n 
odvoz smeti ter odpadkov (Uradn i vestnik okra ja 
K r a n j , št. 16-282/58 in U r a d n i vestnik Gorenjske, 
št. 1-11/64 in 16-130/64) se v 1. členu dodasta dva 
nova odstavka, k i se glasita: -

Šole kul turno-prosvetn i zavodi (Osrednja 
knjižnica, muzej , Prešernovo gledališče, Delav­
ska univerza) in vzgojno-varstveni zavodi so 
oproščeni plačevanja smetarine. 

V času Gorenjskega sejma zaračunava ko­
muna lno podjetje šolam S imon Jenko, France 
Prešeren i n Teks t i ln i -šoli pobiranje in odvoz 
smeti po tar i f i pod točko b). 

2. člen 
4. člen od loka o določitvi cen komuna lnemu 

podjet ju »Komunalni servis« K r a n j za pobiranje 
i n odvoz smeti ter odpadkov (Uradni vestnik 
okra ja K r a n j , številka 16-282/58) se črta. 

3. člen 
T a odlok začne vel jati 8. dan po objavi v 

Uradnem ves tn iku Gorenjske, 
številka: 352-012/1962-4 
K r a n j , 17. jun i j a 1965 

Predsednik: 
M a r t i n Košir 1. r. 

140. 
N a podlagi 70 člena statuta občine K r a n j , 

14. člena zakona o spremembah zakona o sta­
novan jsk ih razmer j ih (U radn i l ist S F R J , šte­
v i l ka 10-167/65) je skupščina občine K r a n j na 
seji občinskega zbora in zbora delovnih skup­
nost i - dne 17. jun i j a 1965 sprejela 

O D L O K 
o prenehanju vel javnost i od loka o plačevanja 

dela stanar ine hiš v državljanski las tn in i 
na poseben tekoči račun 

l.člen 
Od lok o plačevanju dela stanarine hiš v dr­

žavljanski l a s tn im n a poseben tekoči račun 
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(Uradni vestnik okra ja K r a n j , št. 29-238/59) pre­
neha veljati . 

2. člen 
Zneski k i so j ih las tn ik i družinskih stano-

vanjskih hiš plačali na poseben račun p r i N B 
K r a n j , se vrnejo plačnikom. 

3 člen 
Ta odlok začne veljati 8 dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka- 36-04/1965 04 
K r a n j , 17. juni ja 1965 

Predsednik: 
M a r t i n Košir 1. r . 

141. 
Na podlagi 70 č ena statuta občine K r a n j 

(Uradni vestnik Gorenjske, št. 8/64), 7. člena 
zakona o obrestih od gospodarskih skladov 
(Uradni list F L R 1 , št. S'61, 13/63 in 15/65) in 
odloka o obrestnih m-:rah za ooresti od gospo­
darsk ih skladov (Uradrij list F L R J , št. 8 61) je 
skupščina obč ;ne Kran j na seji občinskega zbo­
ra in zbora d c l o v n h skupnost i dne 17. jun i j a 
1965 sprejela 

' O D L O K 
o obrestni meri za obresti od poslovnega sk lada 
gospodarskih organizacij komunalne dejavnosti 

in storitvene obrt i v občini K ran j 

1. člen 
1. Gospodarske organizacije komunalne de­

javnosti in storitvene obrt i , razen gradbene 
obrt i , plačujejo obresti od poslovnega sklada 
po stopnji 4 odstotke. 

2 Gostinske in turistične gospodarske orga­
nizacije plačujejo obresti od poslovnega sk lada 
po stopnji 4 odstotke. 

3. Gospodarske organizacije, k i se ukvarjajo 
z d istr ibuci jo električne energije in javno raz­
svetljavo ter proizvodnjo električne energije po 
elektrarnah, k i so v sestavi d is t r ibuc i jsk ih pod­
jeti j , plačujejo obresti od poslovnega sklada po 
stopnji 1 odstotek. 

2. člen 
Obresti, k i j ih pl&čujejo gospodarske organi­

zacije iz 1. člena tega odloka, so dohodek občine 
in se vlagajo v kreditni sklad banke; uporabl jajo 
se za kredit iranje investicij v komunalnem go­
spodarstvu. 

3. člen 
Ta odlok začne veljati 8. dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 420-029/65-03 
K ran j , 17. juni ja 1965 

Predsednik: 
Martin Košir 1. r. 

142. 
Na podlagi 70 člena statuta občine K r a n j 

(Uradni vestnik Gorenjske, št. 8/64), 2. člena 
zakona o ustvarjanju i n uporabi sredstev repu­
bliških in občinsk.h rezervnih skladov za potre­
be gospodarskih organizacij (Uradni l ist F L R J , 
št. 9/61, 22 62. S F R J , št. 47/63 in 14/65) je skup­
ščina občine K ran j na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnost i dne 17. jun i ja 1965 
sprejela 

O D L O K 
«> plačevanju pr ispevka v sk lad skupn ih rezerv 
za potrebe gospodarskih organizacij na območju 

občine K r a n j 

l.člen 
V skupne, rezerve gospodarskih organizacij se 

steka prispevek k i znaša 5 odstotkov od dose­
ženega« dohodka zmanjšanega za izplačane oseb­
ne dohodke in za zntsek, k i ga mora gospodai*» 
ska organizacija odvajati v svoj rezervni sk lad . 

2 člen 
Gospodarske organizacije, k i po posebnem 

zveznem zakonu plačujejo prispevek iz dohodka, 
plačujejo v skupne rezerve prispevek, k i znaša 
5 odstotkov njihovega dohodka, zmanjšanega za 
prispevek iz dohodka, za znesek izplačanih oseb­
nih dohodkov in za znesek, k i ga morajo odva­
ja t i v svoj rezervni sk lad . 

3. člen 
Ta odlok začne vel jati 8, dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske. Z uveljavitvi jo te­
ga odloka preneha vel jat i odlok o pr i spevku 
gospuuarskih o iganizaci j v rezervni sk lad obči­

ne (Uradn i vestnik okra ja K r a n j , št. 27/61 i n 
10/62). 

številka: 420428/65-03 
K r a n j , 17. jun i j a 1965 

Predsednik: 
' M a r t i n Košir 1. r. 

143. 
N a podlagi 2. odstavka 70. člena statuta obči­

ne K r a n j je skupščina občine K r a n j na seji ob­
činskega zbora i n na seji zbora delovnih skup­
nos t i dne 17. jun i j a 1965 sprejela 

O D L O K 
o pr i znava ln inah i n drug i pomoči udeležencem 

N O V i n n j ihov im družinam 

1. člen 
Udeležencem N O V i n n j ihov im družinam se 

lahko dodel i pr iznavalnina a l i druga pomoč 
(štipendije, zdravstveno varstvo i . p.), če niso 
mater ia lno preskrbl jeni . 

2. člen 
Pr iznavalnina a l ; druga pomoč je lahko stal­

na, začasna ali enkratna. 
3. člen 

Pr iznavaln ina ' a l : druga pomoč se l i l i k c po­
deli osebam, k i izpolni t i jejo naslednje pogoje: 

1. da imajo za svoie akt ivno in organiz irano 
delo v času N O V priznano posebno dobo v dvoj­
nem a l ' enojnem štetju; 

2. da nj ihov ; dohod k' in dohodki njihove 
družinske skupnost i ne zadoščajo za pr imerno 
preživljanje; 

3. da so zaradi bolezni a l i inval idnost i njiho­
vi dohodk i iz delovnega razmerja a l i iz naslova 
pokojninskega zavarovanja pren izk i , pa teh do­
hodkov n i mogoče nadoknad i t i po drugi zako­
n i t i po t i ; 

4. kadar n i drugih vhov za kr i t je stroškov 
med šolanjem, ker si zaradi aktivnega družbeno­
političnega in upravnega delovanja po vojni n i s D 
mogl i p r idob i t i ustrezne izobrazbe in kval i f ika­
cije i n • 

5. kadar obstojajo težki bolezenski primeri 
a l i nastopi smrt v družini. 

Pr iznavalnina al i druga pomoč se l a h k o po­
del i tud i materam., vdovam, v i z j emnih p r i m e r i h • 
pa tudi o t rokom padl ih borcev N O V . 

4. člen 
Višina priznavalnine a l i druge pomoči je od­

visna od zaslug borca v N O V . števila družinskih 
članov, k i j i h je dolžan preživljati o z i r o m a viši­
ne dohodkov na družinskega člana i n njegove 
delovne sposobno-t i 

5 člen 
S spremembo pogojev, s k a t e r i m i je b i l a do­

deljena pr i znava ln i ra a l i druga pomoč, se t a 
lahko zviša, zniža a l i uk ine . Spremen jen i pogo j i 
se upoštevajo od prvega dne v nas l edn jem me­
secu po nastal ih spremembah. 

6 člen 
O pr iznavalninah i n drug i pomoči odloča n a 

prošnjo prosi lca, na predlog organizac i j zd ru ­
ženja zveze borcev N O V občine i n združenja 
vojaških vo jn ih inval idov a l i na lastno pobudo , 
svet za zadeve udeležencev N O V in vojaških voj 
n ih invalidov skupščine občine K r a n i po p r o s t i 
presoj i in v okv i ru določil tega odtoka 

7. čien 
Vse administrat ivne posle v jvezi s pr i znava l ­

n inam: in drug imi pomočmi oprav l j a u p r a v n i 
organ skupščine občine K r a n j , p r i s to j en za druž­
bene službe. 

8 člen 
Finančna sredstva za pr i znava ln ine in druge 

pomoči se zagotovijo v proračunu skupščine ob­
čine K r a n j . 

9. člen 
Ta odlok velja 8. dan c d dneva objave v 

Uradnem vestniku Gorenjske, u p o r a b l j a pa se 
od 1. januarja 1965. 

številka: 06 049,1965-05 
K i a n j , 17. jun i ja 1965 

Predsednik : 
Martin Košir 1, r. 

Občana Radovljica 
144. 

N a podlagi 87. člena statuta občine Radovl j i ­
ca (Uradn i vestnik Gorenjske, št. 11-70/64) je 
skupščina občine Radovl j ica na seji obč nskega 
zbora in zbora delovnih skupnost i dne 26 maja 
1965 sprejela 

O D L O K 
o razveljavitvi odloka o avtobusnih postajah 

1. člen 
Razvel javi se odlok o avtobusnih postajah, 

objavl jen v G lasn iku — Uradnem vestniku okra­
ja L jubl jana, št. 38-429 63 in v Uradnem vestni­
k u Gorenjske, št. 9-64/64. 

2. člen 
Ta odlok velja 8. dan pd dneva objave v 

Uradnem vestniku Gorenjske, uporabl ja p a se 
od 1. januar ja 1965. 

Številka; 34-15/63-3 
Radovl j ica , 26. maja 1965 

Predsednik: 
Franc Jere 1. r. 

145. 
N a podlagi 31. člena v 

st ic i j sk ih sk lad ih (Urad<-
i n 13. točke navodi la c 

146. 

i/benih inve-
št. 22-257/56) 
odložitvi i n 

pregledu zaključnih računov sk ladov družbeno­
političnih skupnost i (Uradn i l ist S F R J , števil­
k a 4-65 64 in 50-699/64) sta oba zbo ra skupščine 
občine Radov l j i ca na svoj i 4. seji dne 15. j u n i j a 
1965 sprejela 

O D L O K 
o potrditvi zc''!jučyie«?a računa družbenega 

investici jskega sklada občine Radovljica 
za leto 1964 

l.člen 
Potrd i se zaključni račun družbenega invest i ­

ci jskega sk 'ada občine Radov l j i ca za leto 1964 
z naslednj im stanjem sk lada na dan 31. decem­
bra 1964: 
Skupna sredstva 1.158,931.701 din 
Plasman sredstev 1 105,194.045 din 
Neizkoriščena sredstva 53,737.656 din 

2 člen 
Ta odlok velja od dneva objave v U r a d n e m 

vestniku Gorenjske. 
številka: 400 5/65-4 
Radovl j ica, 21. jun i ja 1964 

Predsednik : 
t Franc Jere 1. r. 

Občina Tržič 
N a podlagi 63. i n 64. člena temeljnega zakona 

o f inanc i ran ju družbeno-političnih skupnost i 
(U radn i l ist S F R J , št. 31/64) je skupščina občine 
Tržič na svoj i seji 28 maja 1965 sprejela 

O D L O K 
o zaključnem računu o izvršitvi proračuna 

občine Tržič za leto 1964 
1. člen 

Po t rd i se zaključni račun o izvršitvi proraču­
n a občine Tržič za leto 1964. 

2. člen 
Doseženi dohodk i i n izvršeni i zdatk i po za­

ključnem računu o izvršitvi proračuna občine 

Tržič za leto 1964 znašajo: 
predvideno doseženo 

I. Dohodk i 441,120.000 427,850.677 
— odvedene na sklade 

in na posebne 
račune 307,266.000 294,916.700 

— odvedeno na 
posebno prorač. 
rezervo 26,220.000 29,587.214 

Cis t i dohodki za f inan­
ciranje proračunskih 
izdatkov 107,634.000 103,346.763 

H . Izdatki 107,634.000 101,900.555 
I I I Presežek dohodkov 

nad i zdatk i 1.446.208 



f 3. člen 
Zaključni račun rezervnega sklada občine Tr­

žič za leto 1964 izkazuje: 
dohodke v znesku 37,989.073 
izdatke v znesku — 
Deporabljena sredstva v znesku 37,989.073 

4. člen 
Presežek dohodkov nad izdatki po zaključ­

nem računu o izvršitvi proračuna občine Tržič 
za leto 1964 v znesku 1,446.208 d in , se prenese v 
leto 1965 in uporabi za krit je proračunskih iz­
datkov v tekočem letu 

5. člen 
Sredstva rezervnega sklada v znesku d in 

skupaj 

Presežek dohodkov nad i zdatk i 

147. 
Na podlagi 27. in 75. člena statuta občine 

Tržič (Uradni vestnik Gorenjske, št. 12-91/64), 
zakona o ustvar janju in uporab i sredstev repu­
bliških in občinskih rezervnih skladov za potre­
be gospodarskih organizacij (Uradn i l ist F L R J , 
št. 9/61, 22/62. S F R J . št. 47/63 in 14/65). je skup­
ščina občine Tržič na seji občinskega zbora i n 
zbora delovnih skupnost i dne 25. jun i j a 1965 
sprejela 

O D L O K 
o plačevanju prispevka v sklad skupnih rezerv 
za potrebe gospodarskih organizacij na območju 

občine Tržič 
1. člen 

V skupne rezerve gospodarskih organizaci j se 
odteka prispevek, k i znaša 5 odstotkov od do­
seženega dohodka, zmanjšanega za izplačane 
osebne dohodke m za znesek, k i ga mora go­
spodarska organizaci ja odvajati v svoj rezervni 
sklad. 

2. člen 
Gospodarske organizacije, k i po posebnem 

zveznem zakonu plačujejo prispevek iz dohodka, 
plačujejo v skupne rezerve prispevek, k i znaša 
5 odstotkov njihovega dohodka, zmanjšanega za 
prispevek iz dohodka, za znesek izplačanih oseb­
n ih dohodkov in za znesek, k i ga morajo odva­
j a t i v svoj rezervni sk lad . 

3. člen 
Ta odiok začne vel jati 8. dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske. Z uvel javitv i jo 
tega odloka preneha vel jati odlok o pr i spevku 
gospodarskih organizaci j v rezervni sk lad občine 
Tržič (Uradni vestnik okra ja K r a n j , številka 
30-247/62). 

Številka: 402-16/62 
Tržič, 25. jun i j a 1965 

Podpredsednik: 
Jože šparovec 1. r . 

37,989.073 se prenesejo v leto 1965 i n ostanejo 
v rezervnem sk ladu. 

6. člen 
Zaključni račun o Izvršitvi proračuna občine 

Tržič za leto 1964 in zaključni račun o rezerv­
nem sk ladu, sta sestavni del tega od loka. 

7. člen 
T a odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku Gorenjske. 
Številka. 400-10/63-4 
Tržič, 28. ma ja 1965 

Podpredsednik: 
Jože šparovec 1. r. 

107,634.000 101,900.555 
1,446.208 

148. 
N a podlagi 27. in 75. člena statuta občine 

Tržič (Uradni vestnik Gorenjske, št. 12-91/64), 
7. člena zakona o obrest ih od gospodarskih skla­
dov (Uradni l ist F L R J , št. 8/61, 13/63 in 15/65) i n 
od loka o obrestnih merah za obrest i od gospo­
darsk ih skladov (Uradn i l ist F L R J , št. 8/61), je 
skupščina občine Tržič na seji občinskega zbora 
i n na seji zbora delovnih skupnost i z dne 25. ju ­
ni ja 1965 sprejela 

O D L O K 
o obrestni meri za obresti od poslovnega sklada 
gospodarskih organizacij komunalne dejavnosti 

in storitvene obrti v občini Tržič 

1. člen 
1. Gospodarske organizacije komunalne dejav­

nost i i n storitvene obr t i , razen gradbene ob r t i , 
plačujejo obrest i od poslovnega sk lada po stop­
n j i 4 odstotke. 

2. Gost inske in turistične gospodarske orga­
nizacije plačujejo obrest i od poslovnega sk lada 
po stopnj i 4 odstotke. 

3. Gospodarske organizacije, k i se ukvar ja jo 
z d is t r ibuc i jo električne energije i n javno raz­
svetljavo, ter proizvodnjo električne energije po 
e lektrarnah, k i so v sestavi d i s t r ibuc i j sk ih pod­
jet i j , plačujejo obrest i od poslovnega sklada po 
stopnj i 1 odstotek. 

2. člen 
Obrest i , k i j i h plačujejo gospodarske organi­

zacije i z 1. člena tega od loka, so dohodek občine 
i n se vlagajo v kred i tn i sk lad banke, uporabl ja jo 
pa se za kredi t i ranje investici j v komuna lnem 
gospodarstvu. 

3. člen 
Ta odlok začne vel jati 8. dan po objav i v 

Uradnem vestn iku Gorenjske. K o začne ve l ia t i 

ta odlok, preneha veljati odiok o obrestnih me­
rah, objavl jen v Uradnem vestniku okra ja 
K r a n j , št. 10-71/62. 

Številka: 4204/62-4 
Tržič, 25. jun i ja 1965 

Podpredsednik: 
Jože šparovec 1. r. 

-149. 
N a podlagi 27 člena statuta občine Tržič 

(Uradni vestnik Gorenjske, št. 12-91/64), 7 i n 
12. člena temeljnega zakona o pr ispevkih in dav­
k i h občanov (Uradni l ist S F R J , št. 32-452/64) i a 
8. člena zakona o pr ispevkih in davkih občanov 
v S R S (Uradni l ist S R S , št 37-209/64) je skup­
ščina -občine Tržič na seji občinskega zbora i n 
zbora delovnih skupnost i dne 25 jun i ja 1965 
sprejela 

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah odloka 

o pr ispevk ih in davk ih občanov v občini Tržič 

i čien 
15 člen od loka o pr ispevkih in davkih obča­

nov v občini Tržič (Uradn, vestnik Gorenjske, 
št 4-44/65) se spremeni in se pravi lno glasi: 

Od kmeti jskega zemljišča se za posamezne 
proizvodne okoliše določijo naslednje progresiv­
ne stopnje: 

Osnova 
v 000 d in S t o p n j e 

od do II proizv. ok III. proizv 
0 100 20 10 

100 200 21 10.5 
200 300 23 11 
300 400 25 11,5 
400 500 27 12 
500 600 29 13 
600 700 31 14 
700 800 33 15 
800 900 35 .16 
900 1,000 37 17 
nad 1,000 39 _ 18 

Predpisane stopnje se uporabi jo pr i odmer i 
pr ispevka od višine katastrskega dohodka od 
kmeti jskega zemljišča tako, da se upošteva dolo­
čilo 12. člena tega odloka 

Obračunani prispevek od kmetijskega zemlji­
šča k. o. Leše se po tej lestvici zmanjša za 30 
odstotkov. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati 8. dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske, 
številka: 422-015/64 
Tržič, 25. jun i j a r965 

Podpredsednik: 
Jože šparovec 1. r 

150. 
N a podlagi 27. in 75. člena statuta občine 

Tržič (Uradn i vestnik Gorenjske, št. 12-91/64), 
3. točke 3. člena uredbe o prometnem davku 
(Uradni l ist F L R J , št. 19/61, 6/62. 11/62 in 4'63) 
in V . dela tarife prometnega davka (Uradni l ist 
S F R J , št. 25/62, 3/65, 9/65 in 12/65) je skupščina 
občine Tržič na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnost i dne 25. jun i ja 1965 sprejela 

O D L O K 
o spremembi od loka o uvedbi občinskega 

prometnega davka i n davka na maloprodajn i 
promet v občini Tržič 

1. člen 
V od loku o uvedbi občinskega prometnega 

davka in davka na maloprodajn i promet v obči­
n i Tržič (Uradn i vestnik Gorenjske, št. 1-28 64 
in 7-71/65) se v II. delu Tari fe spremeni besedilo 
tari fne št. 6 tako, da se prav i lno glasi: 

Tar i fna št. 6 
Od plačil za žagarske storitve in tesanje lesa 

zasebnikom na območju skupščine občine TržiS 
se plača občinski prometn i davek od vrednosti 
storitve in sicer: 
a) za iglavce 3 0 0 % od vrednosti storitve, 
b) za listavce 150 % od vrednosti storitve. 

O P O M B A : 
1. Obračunani davek po tej tari f i se plača ob 

prevzemu lesa na žagi. Nakazuje pa se na račun 
kmeti jskega sk lada občine Tržič in ga je sma­
trat i kot dohodek tega sklada. 

P R E G L E D 
DOHODKOV IN IZDATKOV PRORAČUNA OBČINE TRŽIČ ZA LETO 1964 PO DELIH 

D o h o d k i : 
I dei — skupni dohodki 
2. del — dohodki po posebnih 
4 del — posebni dohodki 
5. dei — drugi občinski dohodk i 
6. del — dohodki organov in zavodov 
7. del — prenesena sredstva 

skupaj 

I z l o č e n o : 
Sk lad za skupno f inanciranje strokovnega šolstva 
Sk lad za skupno f inanciranje investici j za ceste 
Kme t i j sk i sk lad 
Sk l ad za šolstvo 
Sk lad za socialno varstvo 
Sk lad za borce 
Sk lad za telesno vzgojo 
Sk l ad za ku l turo in prosveto 
Finančni načrt upravnega organa 

skupaj 
Obvezna proračunska rezerva 
Ostanek za proračun 
I z d a t k i : 
1. del — prosveta in ku l tu ra 
3 del — zdravstvena zaščita 
5 del — državna uprava 
6 del — komunalna dejavnost 
9. del — dotacije 

10. del — obveznosti po posoj i l ih 
II del — obveznosti po proračunu in proračun­

ska rezerva 

p lan i rano doseženo 
257.526.000 246,005.559 

297.000 378,669 
162.800.000 161,178.966 

250 000 264,903 
500.000 264.229 

19,747.000 19,758.351 

441,120.000 427,850.677 

37,341.000 35,670.435 
24 465.000 23,370.286 

1,250.000 , 1,222.381 
121,836.000 117.432.865 
23,107.000 22,271.751 
4,201.000 4,049.410 
5,881 000 5,669.172 
4,201.000 4.049.406 

84,984.000 81,180.994 

307.266.000 294,916.700 
26,220.000 29,587.214 

107,634.000 103,346.763 

9,750 000 9 622.575 
14,149.000 11,438257 
10.318.000 10,003.402 
5,940.000 5,823.057 

45,557.000 45,297.000 
15,597.000 15,512.273 
6,323 000 4,203.991 
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2. Davčna osnova je višina zaračunane žagar­
ske usluge, k i jo določi žagarski obrat v soglas­
j u z odsekom za gospodarstvo skupščine občine 
Tržič. 

3. Razrez lesa p r i v a t n i k o m se sme oprav i t i 
samo t i s t im upravičencem, k i predložijo po t rd i l o 
0 i zvoru lesa. To po t rd i l o izda pr i s to jn i organ 
za gozdarstvo p r i skupščini občine Tržič. 

4. Gozdn im posestn ikom se za neposredno 
lastno uporabo pr i zna davčna olajšava tako, da 
plačajo od razreza lesa, za določeno količino 
iglavcev, občinski prometn i davek samo po Stop­
n j i 100 odstotkov in za l istavce samo po s topn j i 
.50 odstotkov. Količina se določi po višini celot­
nega katastrskega dohodka in sicer, če ima 
upravičenec: 

do 250.000 dir. kat. dohodka je upravičen do 
1 m 3 iglavcev al- 1,5 m" listavcev, 

do 350.000 d in kat. dohodka je upravičen do 
2 m ' iglavcev a l i 3 m* listavcev; 

nad 350.000 d in kat. dohodka je upravičen do 
3 m 3 iglavcev a l i 4,5 m } l istavcev. 

5. Za novogradnjo stanovanjskih hiš se p r i ­
zna davčna olajšava tako, da se za določeno ko­
ličino lesa, k i je razv idna iz gradbenega načrta, 
plačuje občinski prometn i davek od 'razreza 
iglavcev samo po stopnj i 100 odstotkov in za l i ­
stavce samo po stopnji 50 odstotkov-

6. Davčno olajšavo, k i je določena v 4. in 5. 
ročki opombe te tarifne številke, izda na poseb­
no vlogo upravičenca za gozdarstvo p r i s t o jn i 
organ v soglasju z odde lkom za finance skup­
ščine občine Tržič. Po 5. točki opombe te tari fne 
številke se olajšava izda šele potem, ko je grad­
beno dovoljenje že izdano od pristojnega or­
gana. , 

7. Svet za družbeni p lan in finance se po­
oblašča, da v p r imer ih e lementarnih nezgod 
(požar, povodenj in podobno) lahko oprost i pla­
čila občinskega prometnega davka v ce lot i za 
potrebno količino lesa. 

8. K o l i k o r se rezani les, od katerega je b i l 
občinski prometn i davek obračunan po 4., 5. 
i n 7. točki opombe, odtuj i in se ne uporab i v 
namene, v katere je upravičenec kor i s t i l davčno 
olajšavo, plača ob odtuj i tv i še ostal i p rometn i 
davek, k i b i se obračuna: po sami tar i f i brez 
davčne olajšave. 

9. Ce se razrez al i tesanje oprav i izven ža­
garskega obrata, se občinski prometn i davek 
plačuje po ist ih stopnjah, osnovah in olajšavah, 
kakor se plačuje p r i žagarskih obrat ih . Iz jema 
je samo rok plačila, k i se plačuje pre j , preden 
je izdano dovoljenje. 

2. člen 
V tari fni številki 7 določilo panoge 313 — Iz­

koriščanje gozdov preneha vel jati . 
Navodi lo za priznanje oprostitev plačila ob­

činskega prometnega davka kmečkim gozdn im 
posestnikom, k i je objavl jen v Uradnem vestni­
k u Gorenjske, št. 19-150/62, preneha vel jat i . 

3. člen 
Ta odlok začne vel jati o d dneva objave v 

Uradnem vestn iku Gorenjske, 
številka: 421-1/624 
Tržič, 25. jun i j a 1965 

v Podpredsednik: 
Jože šparovec 1. r. 

151. 
N a podlagi 106. člena zakona o proračunih i n 

f inanc iranju samosto jn ih zavodov (U radn i l is t 
S F R J , št. 52-847/59) je skupščina občine Tržič 
na svoj i seji dne 24. maja 1965 sprejela 

6 D L O K 
o ustanovitvi občinskega sklada za socialno 

varstvo in preživninsko varstvo kmetov v občirtl 
Tržič 
1 člen 

Ustanov i se občinski sk lad za socialno var­
stvo i n preživninsko varstvo kmetov ( v nadal j ­
n jem besedi lu: sklad) . 

Izdaja »Uradni vestnik Gorenjske« Kranj — 
Urednik Mija Bertoncelj — Tiska časopisno pod« 
jetje »Gorenjski tisk« v Kranju — Letna na­
ročnina znaša 1000 dinarjev — Tek. račun pri 
ShifM družbenega knjigovodstva NB Kranj štev. 
6A7.11.603-166 — Uredništvo In uprava: Kranj, Trg 

revolucije it . 1, tet 39-09 interno 44 

2. člen 
Sredstva sk lada so: 
1. dotac i ja iz občinskega proračuna, 
2. pr i spevk i iz gospodarsk ih organizaci j i n 

ustanov, 
3. p r i spevk i političnih in družbenih organi­

zac i j , 
4. kupn ine i n druga odplačila za zemljišča, 

k i j i h po določbah tega od loka vplačujejo v 
sk lad kmetje, k i prenesejo svojo zemljo v druž­
beno lastnino, 

5. vplačila od zemljišč, vključenih v družbe­
no lastnino p ro t i p r i znan ju preživnine, k i se 
dodeljujejo odplačno v uporabo a l i upravl janje 
k m e t i j s k i m i n d rug im organizac i jam, 

6. del cene stoječega lesa v smis lu 3. točke 
39. člena zakona o gozdovih (Uradn i l ist S R S , 
št. 30/61), k i ga nos i l c i pravice do preživninske­
ga varstva odstopi jo sk ladu, 

7. pr i spevk i , drug i dohodk i (dotacije, dar i la , 
p r i spevk i , vo l i la itd. ) . 

Višino odškodnine za odplačni prenos zem­
lje, po 5 točki tega od loka , določi skupščina 
občine Tržič s posebnim od i okom. Odškodnina 
se l ahko vplača takoj a l i v dob i 5 let v enak ih 
le tn ih ob rok ih . 

3. člen 
Sredstva sk lada se uporabl ja jo za stalne i n 

enkratne podpore odras l im in mlado le tn im, za 
podpore družinam, kater ih h ran i l c i so v obvezni 
vojaški službi, za otroške pr iredi tve , za zdrav­
stvena i n počitniška letovanja otrok, za katego­
r izac i jo o t rok z mo tn jami v telesnem i n du­
ševnem razvoju, za preživninsko varstvo kmetov 
in zdravstveno varstvo oseb (odras l ih in mla­
doletnih) , k i prejemajo stalno socialno pomoč. 

4. člen 
S k l a d je pravna oseba. 
Za obveznost sk lada jamči ustanovite l j . 

5. člen 
S k l a d ima prav i l a , k i j i h sprejme upravn i 

odbor , po t rd i pa skupščina občine. S prav i l i se 
določata organizaci ja in način poslovanja skla­
da ter kdo, v kakšnem obsegu m pod kakšnimi 
pogoj i ima prav ico do socialne pomoči. 

6. člen 
S k l a d uprav l j a upravn i odbor, k i šteje sedem 

članov, imenuje p a j i h skupščina občine, i n 
sicer: 

— dva člana izmed svoj ih odborn ikov , 
— štiri člane, k i j i h določi svet za varstvo 

družine . in socialno varstvo, 
— enega člana, k i ga določi kmet i j ska orga­

nizaci ja . 
Manda tna doba članov upravnega odbora 

sk lada traja dve let i , tako da se vsako leto 
menja po lov ica članov. 

7. člen x 

S k l a d posluje po določbah zakona o proraču­
n i h in f inanc i ran ju samosto jn ih zavodov in po 
prav i l i h , k i j i h sprejme upravn i odbor sk lada , 
po t rd i p a skupščina občine Tržič. Sk l ad i m a 
rezervo. 

8. člen 
Dohodk i i n i zda tk i sk lada se določajo s fi­

nančnim načrtom. Finančni načrt in zaključni 
račun sprejme upravn i odbor sk lada . 

9. člen 
Upravne in tehnične zadeve uprav l ja za sk lad 

oddelek za splošne zadeve in družbene službe, 
finančne, računovodske ter adminis t rat ivne posle 
v zvezi s prenosom lastništva v družbeno last­
n ino pa oddelek za f inance. 

10. člen 
Zoper odločbo odde lka za splošne zadeve in 

družbene službe, s katero se odloči o zahtevku 
za socialno pomoč, je dovo l jena pritožba v 15 
dneh po pre jemu odločbe, O pritožbi odloča 
svet za varstvo družine i n soc ia lno skrbstvo. 

11. člen 
Odredbodajalec* za 4izvršitev finančnega načrta 

sk lada je načelnik odde lka za splošne zadeve in 
družbene službe skupščine občine Tržič. 

12. člen 
Sredstva sk lada se vod i jo n a posebnem ra­

čunu pr i podružnici N B Tržič, ki izvršuje pro­
račun občine Tržič 

13. člen 
Ta od lok začne vel jat i od dneva objave v 

Ur adne m vestn iku Gorenjske . 

14. člen 
Od dneva uvel jav : tve tega odloka preneha ve­

l j a t i od lok o us tanov i t v i občinskega sklada za 
socialno varstvo v občini Tržič (Uradni vestnik 
Gorenjske, št. 5/64). 

Številka: 402-12/63-2 
Tržič, 5. jun i j a 1965 

Podpredsednik: 
Jože šparovec 1. r. 

152. _ 
N a podlag i 3. točke odloka o premijah za 

krav je m leko v le tu 1965 (Uradni list SRS, šte­
v i l k a 9/65) i n 2. točke odloka o dodatni premiji 
za krav je m l eko v le tu 1965 (Uradni list SRS, 
št. 13/65), je skupščina občine Tržič na. 4. skupni 
sej i obeh zborov SOb Tržič dne 24. maja 1965 
spre je la 

O D L O K 
o premiranju kravjega mleka v letu 1965 

1 člen 
De l o vn im organizac i jam, k i predelujejo krav­

je mleko , bo občina Tržič plačevala premijo za 
vsak l i ter prodanega konzumnega mleka potroš­
n i k o m na območju občine. 

P remi j o v višini 7,5 d ina r j a za liter plačuje 
občina za konzumno mleko , prodano od 1. ja­
nuar ja 1965 dalje, za mleko , prodano od 1. maja 
1965 dalje pa občina plačuje še dodatno premijo 
v znesku 5 dinarjev za l i ter . " 

2. člen 
Dodatno premi jo v znesku 5 d inar j ev za liter 

prodanega konzumnega m l e k a potrošnikom na 
območju občine, bo občina plačevala samo pod 
pogojem, da delovne organizac i je iz prejšnje 
točke za is t i znesek povečajo p r o i z v a j a l c em se­
danjo odkupno ceno. 

3. člen 
Premi ja se bo izplačevala za vsak pretekli 

mesec pod pogojem, da de lovna organizacija 
predloži pr i s to jnemu o r ganu občine ustrezno 
dokumentac i jo o de jansko p r o d a n i količini mle» 
k a na območju občine. 

4. člen 
P remi j a so bo izplačevala iz sredstev prora.^ 

čuna oz i r oma kmet i j skega s k l a d a občine. 

5. člen 
Ta odlok začne ve l jat i 8 dan po objavi*v 

U r a d n e m ves tn iku Gorenjske, 
številka: 320-012/65-3 
Tržič, 24. maja 1965 

Podpredsedn ik : 
Jože Šparovec 1. r. 

Register samostojnih zavodov 
Besedilo: Zvezni center za inštruktorje tekstilne stroke Kranj, s se­
dežem v Kranju, cesta Staneta Žagarja št. 33. 
Naloge: Usposabljanje in izpopolnjevanje inštruktorjev v vseh dejav­
nostih tekstilne industrije, strokovna pomoč inštruktorjem in preda­
vateljem ter centrom za strokovno izobraževanje delavcev; Izdelava 
strokovnih priročnikov, skripta in drugih učnih pripomočkov za po­
klice v tekstilu. 
Ustanovitelj: Gospodarska zbornica SR Slovenije, s sklepom št. 01-1/5 
z dne 5. marca 1964. 
Zavod zastopa in zanj podpisuje ing. Stane Šinkovec, direktor, v fi­
nančnih zadevah pa sopodplsuje Olga Pavlica, računovodja zavoda, 
številka 022-22764-2 
Kranj, 28. januarja 1965 
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